Ministério da EducaçãoMinistério da Educação

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São PauloInstituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo

Câmpus CaraguatatubaCâmpus Caraguatatuba

DIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBADIRETORIA GERAL/CAMPUS CARAGUATATUBA

EDITAL Nº CAR.055/2022 DE 31 DE MAIO DE 2022 EDITAL Nº CAR.055/2022 DE 31 DE MAIO DE 2022

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINORESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA PROGRAMA DE BOLSAS DE ENSINO

A Diretora Geral do Ins2tuto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de São Paulo - Câmpus Caraguatatuba no uso de suas

atribuições faz saber o resultado da seleção do Edital Nº CAR.0051/2022 de 23 de maio de 2022  Processo Sele2vo para Programas

de Bolsa Ensino para o curso Técnico em Meio Ambiente

Aluno Situação

Manuela Pazzini Gomes 1 - Convocada

Amanda Amabille Oliveira 2- Lista de espera

Deborah Ellanny Silva 3- Lista de espera

Lucas Vassão de Andrade Silva 4- Lista de espera

Isabella Biasi Bastos da Silva 5- Lista de espera

Pablo Alexandre Macedo
Desclassificado - Não atende ao critério estabelecido no

item 5.2 do edital de seleção

Maicon Santana de Farias
Desclassificado - Não atende ao critério estabelecido no

item .3 do edital de seleção

DOCUMENTOS QUE SERÃO EXIGIDOS PARA INSERÇÃO NO PROJETO:

RG

CPF

COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

CONTA BANCÁRIA EM NOME DO BOLSISTA

Caraguatatuba, 31 de maio de 2022.

(Assinado eletronicamente)

KALEBE MONTEIRO XAVIER

Diretor-Geral em Exercício

Código Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Kalebe Monteiro XavierKalebe Monteiro Xavier , DIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CARDIRETOR ADJUNTO - CD4 - DAE-CAR, em 31/05/2022 14:12:31.

Este documento foi emi2do pelo SUAP em 31/05/2022. Para comprovar sua auten2cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse

https://suap.ifsp.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

354806

dbee8a8f88

Avenida Bahia, 1739, Indaiá, CARAGUATATUBA / SP, CEP 11665-071

	(Assinado eletronicamente)
	Documento assinado eletronicamente por: